

UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA FUNDACIÓ PRIVADA

COMPTE DE RESULTATS

PERIODE 1 DE SETEMBRE DE 2018 AL 31 D'AGOST DE 2019

	Nota	31-08-2019	31-08-2018
1 Ingressos per les activitats	26	49.888.529,62	45.609.980,95
a) Vendes		0,00	143,65
b) Prestacions de serveis		47.479.366,21	43.801.633,47
d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col.laboracions		1.186.570,84	1.017.232,44
e) Subvencions oficials a les activitats		622.678,36	234.342,78
f) Donacions i altres ingressos per a activitats		594.144,21	551.628,61
g) Altres subvencions, donacions i llegats incorporats al resultat de l'exercici		5.770,00	5.000,00
2 Ajuts concedits i altres despeses	16	-5.616.100,37	-4.736.941,27
a) Ajuts concedits		-5.616.100,37	-4.736.941,27
4 Treballs realitzats per a l'entitat per al seu actiu	8	116.085,92	118.886,77
5 Aprovisionaments	16	-1.636.702,24	-1.379.698,12
a) Consum de béns destinats a les activitats		-71.175,13	65.419,69
b) Consum de primeres matèries i altres matèries consumibles		-1.079.048,21	-1.019.772,22
c) Treballs realitzats per altres entitats		-486.478,90	-425.345,59
6 Altres ingressos de les activitats	26	2.879.010,52	2.515.044,32
a) Ingressos per arrendaments		41.559,99	41.613,17
c) Ingressos per accessoris i altres de gestió corrent		2.837.450,53	2.473.431,15
7 Despeses de personal		-24.091.579,80	-22.833.659,55
a) Sous, salaris i assimilats		-18.699.678,22	-17.799.176,56
b) Càrregues socials	16	-5.391.901,58	-5.034.482,99
8 Altres despeses d'explotació	16	-16.146.140,23	-14.878.009,50
a) Serveis exteriors		-16.079.075,24	-14.784.410,35
a2) Arrendaments i cànon		-3.320.169,03	-3.331.393,78
a3) Reparacions i conservació		-1.479.054,34	-1.400.706,86
a4) Serveis professionals independents		-2.764.384,59	-2.562.133,78
a5) Transports		-134.186,23	-120.895,55
a6) Primes d'assegurances		-66.300,77	-62.982,49
a7) Serveis bancaris		-56.311,31	-41.767,71
a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques		-2.140.639,20	-2.207.875,48
a9) Subministraments		-786.892,91	-764.333,19
a10) Altres serveis		-5.331.136,86	-4.292.321,51
b) Tributs		-15.805,50	-18.303,39
c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions de les activitats	10 - 16	-51.259,49	-75.295,76
9 Amortització de l'immobilitzat	5-8	-2.859.266,97	-3.430.413,60
12 Deteriorament i resultat per alienacions d'immobilitzat		150,00	0,00
b) Resultats per alienacions i altres		150,00	0,00
13 Altres resultats		0,00	243,53
I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		2.533.986,45	985.433,53
14 Ingressos financers	10	6.420,74	335,10
b) De valors negociables i altres instruments financers		6.420,74	335,10
b2) En tercers		6.420,74	335,10
15 Despeses financeres	10	-51,09	0,00
b) Per deutes amb tercers		-51,09	0,00
16 Variació del valor raonable en instruments financers		-343.395,79	175.632,72
a) Cartera de negociació i altres		-343.395,79	175.632,72
17 Diferències de canvi		-390,47	-306,99
II) RESULTAT FINANCER (14+15+16+17+18)		-337.416,61	175.660,83
III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II)		2.196.569,84	1.161.094,36
19 Impostos sobre beneficis	15	5.235,04	-1.487,27
IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III + 19)		2.201.804,88	1.159.607,09

[Handwritten signature]